Conselho Regional de Contabilidade do Pará

Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.
Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168

http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 054 , 18 DE MAIO DE 2020.

NOMEIA NOVOS MEMBROS
COMISSÃO DE ESTUDO DA
RESOLUÇÃO CRCPA Nº 404/2015 QUE
TRATA SOBRE O REGULAMENTO DAS
DELEGACIAS DO CONSELHO
REGIONAL DE CONTABILIDADE DO
PARÁ.

  RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear novos membros para compor a COMISSÃO DE
ESTUDO DA RESOLUÇÃO CRCPA Nº 404/2015 QUE TRATA SOBRE O
REGULAMENTO DAS DELEGACIAS DO CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE DO PARÁ:

Membros: Maria Vieira dos Santos
                  Aldina Chaves Sousa

 Alexandre Afonso de Souza Ferreira
 Alexsandro Monteiro da Silva
 Carlinho Mezzomo
 Carlos André Araújo de Macedo
 Joel Monteiro da Silva
 Karla Santos da Silva
 Lindomar Pereira Trajano

  Art. 3º - Esta Portaria não revoga a Portaria CRCPA nº 036/2020.

Art. 2° - Dê-se ciência, registra-se e cumpra-se.

Fabrício do Nascimento Moreira

    Presidente do CRCPA

http://www.crcpa.org.br/